
Objednávka č.SZMCB064876

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice České Budějovice a.s.

B. Němcové 585/54

370 01 České Budějovice

IČO: 26068877

DIČ: CZ26068877

tel.: 387871111

fax: 

e-mail: leitgebova@nemcb.cz

Benjamín s.r.o.

Hradišťská 766

68708 Buchlovice

IČO: 25523414

DIČ: 

tel.: 572554646

fax: 

e-mail:

benjamin@benjamin.cz,minarik@benjamin.cz

Žádáme Vás o potvrzení ceny objednávky, v případě změn nás obratem informujte.

       

Požadujeme závoz na oddělení – viz. objednávka. Faktury, které musí obsahovat vždy číslo

objednávky, zasílejte jednotlivě na adresu fakturace@nemcb.cz ve formátu pdf. Splatnost faktur je 30 dní od data

doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak. Není též možné akceptovat další náklady k dodání

zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné konzultovat s obchodním

oddělením. Společně s fakturou požadujeme zaslat dodací listy potvrzené odběratelem, včetně data předání

odběrateli. Je žádoucí, aby na dodacích listech byl čitelný podpis přebírajícího.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

400522.C1 Židle dětská Standard

v.22,červená

ks

400522.M1 Židle dětská Standard

v.22,modrá

ks

400530.O1 Židle dětská Standard v.30,

oranžová

ks

400530.Y1 Židle dětská Standard v.30,

žlutá

ks

400538 Židle dětská Standard v.38,

přírodní

ks

400538.O1 Židle dětská Standard v.38,

oranžová

ks

400538Y1 Židle dětská Standard v.38,

žlutá

ks

401052 Stůl dětský obdélníkový

120x80/52,přirodní

ks

402819.B Vozík výtvarný

mini,žluto/oranž,police buk

ks

403400.B Kadeřnictví Lenka,buk ks

404100 Stolek do dět.koutku,50x50

přírodní

ks

Stránka 1/3

S Z M C B 0 6 4 8 7 6

mailto:fakturace@nemcb.cz


405064 Stůl dětský půlkulatý

120x60/64,přírodní

ks

405803 Prodejna ks

406310.M Matrace modrá se vzorem,zip ks

409040 Stůl dětský kulatý

120,v.40,přírodní

ks

428203 Háček stříbrný,koupelna

koupelna

ks

428205 Dvojháček stříbrný ks

455250.Q0 Kuchyňka Sandra, buk/limeta ks

470500 Kontejner F s kolečky,přírodní ks

481080 Věšák 10sektor,závěsný,hrana

modrá koupelna

ks

518741 Jumbo kastlík plastový,žlutý ks

518742 Jumbo kastlík plastový,modrý ks

518773 Jumbo kastlík

plastový,oranžový

ks

523019 Sušák na výkresy mobilní,25

polic

ks

551969 Kreativní koutek ks

552120 Sezení žába ks

552139 Gauč kvítek ks

611200 Skříň dvoudvéřová s

policí,přírodní

ks

613200 Skříň dvoudvéřová,přírodní ks

620198.0 Skříň šatní 2 box,dvířka

přírodní

ks

623310 Skříň na 5 ks matrací ks

623320 Skříň na lůžkoviny pro 6 dětí ks

649200 Skříňka s 2 policemi na

zásuvky,přírodní

ks

650200 Skříň rohová se 2

policemi,přírodní

ks

671200 Rohový díl čtvrtkruh,přírodní ks

Stránka 2/3

S Z M C B 0 6 4 8 7 6



718941.M Rozkládací sedací souprava bez

vzoru,modrá

ks

AAA Věšák atyp 481080

8sektor,závěsný,hrana modrá

koupelna

ks

AAAA Skříň atyp na matrace pro

6dětí,š.808mm

ks

AMI140081 Stůl učitelský malý

110x500/75,bez zásuvek KH

modrá

ks

AMI140135 Šatna 4 box,přírodní,dvířka

modrá,rošt šedý

1200x500/1300mm

ks

AMI140223 Skříň dvoudvéřová,5x

stavitelné police ve 2/3,pevné

1/3,130x65/210

ks

TOP029 Ribstol 240x80 ks

TOP030 Lavička 3m gymnastická,možnost

uchycení a kladinkou

ks

TOP046 Tabule magnetická keramická

120x90,bílá,alu RÁM

ks

TOP056.C Zásuvka plastová 31,2x15x37,7

cm,červená

ks

TOP056.M Zásuvka plastová 31,2x15x37,7

cm,modrá

ks

TOP056.Y Zásuvka plastová 31,2x15x37,7

cm,žlutá

ks

TOP056Z Zásuvka plastová 31,2x15x37,7

cm,zelená

ks

TOP072 Skříňka na plastové kastlíky

1020x400/1200

ks

Celkem vč. DPH: 315 968,27 Kč

Pozn: Uživatel: Milena Leitgebová,Email: leitgebova@nemcb.cz,Pozn.: . 

Vybavení nábytku pro MŠ Preslova ul.České Budějovice,a.s. Nábytek musí být dodán včetně montáže do

25.srpna 2017,upřesní pí.ředitelka Moravcová.

Vystavil: Leitgebová Milena, 2017-04-10 08:20

Stránka 3/3

S Z M C B 0 6 4 8 7 6


